
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГУСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2022г.                     с. Нижняя Гусиха                                                 № 1

об утверждении Перечня автомобильных
дорог местного значения  муниципального образования
 Нижнегусихинский сельсовет и присвоении им
идентификационных номеров

    Руководствуясь  Федеральным  законом   от  08.11.2007г.  №257-ФЗ  «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации,
приказом  Министерства транспорта РФ  от 07.02.2007г. №16 « об утверждении Правил
присвоения  автомобильным  дорогам  идентификационных  номеров»,  Уставом
муниципального образования  Нижнегусихинский сельсовет Усть-Пристанского района
Алтайского  края  

                                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
назначения   муниципального  образования  Нижнегусихинский  сельсовет  и
присвоить им идентификационные номера (прилагается).

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

                    

 Глава Нижнегусихинского сельсовета                                         А.Н.Тимонов



Перечень

автомобильных дорог местного значения  муниципального образования
Нижнегусихинский сельсовет  Усть-Пристанского муниципального района

Алтайского края и присвоение им идентификационных номеров

№
п/п

Наименование дороги Протяженность
(км)

Идентификационный 
номер

Категория, вид 
покрытия

 Нижняя Гусиха

1 ул. Береговая 1,0 01-255-857 ОП МП 01-01 V грунтовая

2 ул. Кирова 0,8 01-255-857 ОП МП 01-02 V грунтовая

3 ул.Пионерская 0,6 01-255-857 ОП МП 01-03 V грунтовая

4 ул.Советская 1,0 01-255-857 ОП МП 01-04 гравийнопесчанное

5 ул. Юбилейная 0,4 01-255-857 ОП МП 01-05 V грунтовая

6 ул.Октябрьская 0,3 01-255-857 ОП МП 01-06 гравийнопесчанное

7 ул. Ленина 1,5 01-255-857 ОП МП 01-07 V грунтовая

8 ул. Калинина 0,6 01-255-857 ОП МП 01-08 V грунтовая

9 ул. Новая 0,8 01-255-857 ОП МП 01-09 V грунтовая

10 ул. Комсомольская 0,6 01-255-857 ОП МП 01-10 V грунтовая

11 ул. Молодежная 1,5 01-255-857 ОП МП 01-11 гравийнопесчанное

12 ул. Степная 0,6 01-255-857 ОП МП 01-12 V грунтовая

Отдаленный

13 ул. Зеленая 0,8 01-255-857 ОП МП 01-13 V грунтовая

14 ул. Крестьянская 0,6 01-255-857 ОП МП 01-14 V грунтовая

15 ул. Луговая 0,7 01-255-857 ОП МП 01-15 V грунтовая

Петлиха

16 ул. Советская 0,9 01-255-857 ОП МП 01-16 V грунтовая

17 ул. Садовая 0,9 01-255-857 ОП МП 01-17 V грунтовая

ИТОГО: 13,60


